
                                                                                                                                

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ УЛЬЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ 

УЛЬЯНОВКА АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

Центральная ул., 44 дом, Ульяновка село, 423115      тел./факс+7(84396)           Yзэк урамы, 44 йорты, Ульяновка авылы, 423115 

2-33-16/2-33-17; 

email: Ul.Cmn2@tatar.ru 

 

№ 114                                                                                                        13 июня 2019 г. 

                                                                                                                                                                                   

РЕШЕНИЕ 

Совета Ульяновского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района  

Республики Татарстан  

 

                                                                                                                                                                                                                                

О внесении изменений в решение Совета 

Ульяновского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района 

Республики Татарстан  от 18 февраля 2019 

года № 108 «О налоге на имущество 

физических лиц»  

 

 

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации (с 

изменениями на 29 мая 2019 года), Законом Республики Татарстан от 30 октября 

2014 года № 82-ЗРТ «Об установлении единой даты начала применения на 

территории Республики Татарстан порядка определения налоговой базы по налогу 

на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов 

налогообложения» Совет Ульяновского сельского поселения Черемшанского 

муниципального района РТ  РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Ульяновского сельского поселения 

Черемшанского муниципального района Республики Татарстан от «18» февраля 

2019 года   № 108 «О налоге на имущество физических лиц» следующие 

изменения:  

1.1. Пункт 7 изложить в новой редакции: «7. Настоящее решение вступает в 

законную силу в соответствии со статьей 5 Налогового кодекса Российской 

Федерации».  

1.2. дополнить пунктом 8 следующего содержания: «8. Опубликовать 

настоящее решение  на официальном сайте  районной газеты «Безнен Чирмешэн» 

(«Наш Черемшан»), на официальном портале правовой информации Республики 

Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на официальном сайте Черемшанского 

consultantplus://offline/ref=99D1D5F273C12846BD220D3F0B03B9827D2DC2DA18ECA620659FCA94AC8CECFDD142E719D861D0ECDBF8299B9D4ADDE462B0F2E768E49BvD47J
consultantplus://offline/ref=99D1D5F273C12846BD2213321D6FE4897D2799D716E5AD7E30C091C9FB85E6AA960DBE499C37DCE9D6B278DED645DFE3v745J


                                                                                                                                

 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

 

Глава,  Председатель Совета 

Ульяновского  сельского  поселения   

Черемшанского муниципального района РТ                                 

 

                                                  

Шамсутдинов С.З.                                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


